4.Kurzemes brigādes 45.kaujas nodrošinājuma bataljonam, slēdzot līgumu ar 

Zemessardzes štābu, vienotais reģistrācijas Nr. 90000040549, dāvinot (ziedojot) akciju 

sabiedrības “Latvijas valsts meži” vienu lietotu bezpilota lidaparātu DJI Mavic 2 

Enterprise Dual, kura kopējā noteiktā tirgus vērtība ir 475,00 EUR (četri simti 

septiņdesmit pieci eiro un 00 centi) bez PVN. 

Ziņojums par akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” iepirkuma procedūras 

metodēm 

Pieņemt zināšanai akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” valdes ziņojumu par akciju 

sabiedrības “Latvijas valsts meži” iepirkuma procedūras metodēm.

[...]

Finansējuma īpatsvars, % Finansējums, EUR 

25 % 40 000,00 

2) Latvijas sabiedrības izglītošanas pasākumi par bioekonomiku, klimata gudru un 

videi draudzīgu mežsaimniecību un saudzīgu attieksmi pret mežu: 

Finansējuma īpatsvars, % Finansējums, EUR 

75 % 120 000,00 

par kopējo summu 160 000,00 EUR (viens simts sešdesmit tūkstoši eiro un 00 centi).  

Par akciju sabiedrības ”Latvijas valsts meži” mantas dāvinājuma (ziedojuma) 

veikšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Uzņēmējdarbības un tūrisma 

pārvalde” valsts nozīmes kultūras pieminekļa “Āraišu ezerpils” atjaunošanai”

[...]

dāvinājuma (ziedojuma) veikšanai 2025.gadā Cēsu novada pašvaldības iestādei 

“Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde”, reģistrācijas nr. 40900041449, dāvinot 

(ziedojot) kokmateriālus – zāģbaļķus ne vairāk kā 3.3 m3, kas novērtēti ar kopējo 

provizorisko vērtību 418,61 EUR (četri simti astoņpadsmit eiro un 61 cents) bez PVN. 

Par akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” padomes sastāvu 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

94.panta pirmās daļas 4.punktu un akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” padomes

[...]

dāvinājuma (ziedojuma) veikšanai Ogres novada pašvaldības aģentūrai “Tūrisma, 

sporta un atpūtas kompleksa “Zilie kalni” attīstības aģentūra”, reģistrācijas nr. 

90001449943 , dāvinot (ziedojot) kokmateriālus – zāģbaļķus ne vairāk kā 130 m3, kas 

novērtēti ar kopējo provizorisko  vērtību 14 261,33 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi simti 

sešdesmit viens  eiro un 33 centi) bez PVN. 

Par mantas dāvinājuma (ziedojuma) veikšanu vispārējam atbalstam Ukrainas 

sabiedrībai 

Pamatojoties uz Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.1 panta trešo daļu un 

septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas

[...]

panta otro daļu un 11.panta pirmo daļu, dot piekrišanu dāvinājuma 

(ziedojuma) veikšanai Ukrainas vēstniecībai Latvijas Republikā, dāvinot (ziedojot) 

akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 1787 vienības lietotas datortehnikas, kuru 

kopējā iespējamā tirgus vērtība ir 284 175,00 EUR (divi simti astoņdesmit četri tūkstoši 

viens simts septiņdesmit pieci eiro un 00 centi) bez PVN.  

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 54a, Jelgavā (kad.nr. 09000350005) daļas 

atsavināšanu 

Uzdot LVM valdei pēc iespējas ātrākā laikā sagatavot informāciju par akciju 

sabiedrības “Latvijas valsts meži” nepieciešamo rīcību, lai nodrošinātu nekustamā